
Temeljem članka  36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17. sjednici 
održanoj dana 07.05.2020. godine, donijelo je 

 
 
 

 
 

O D L U K U  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  
PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU 
 

 
 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2019. 

godinu. 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2019. godinu objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije.  
                                           
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
KLASA: 363-05/18-01/02              PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-4                      
Prelog, 07.05.2020.godine       Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Temeljem članka 74. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 68/18. i 
110/18.) gradonačelnik podnosi 
 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2019. godinu 

 
 
 
 
Program održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu izvršen je kako slijedi: 
 
 

PRIKAZ TROŠKOVA PO MJESNIM ODBORIMA 
 
 
 

1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

 MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2019. 
IZVRŠENJE U 

2019. 
% IZVRŠENJA 

1. PRELOG 50.000,00 53.170,53 106,34 

2. ČEHOVEC 1.000,00 674,81 67,48 

3. OTOK 4.000,00 3.939,26 98,48 

4. CIRKOVLJAN 500,00 500,00 100,00 

5. DRAŠKOVEC 18.000,00 17.124,99 95,14 

6. HEMUŠEVEC 100,00 75,00 75,00 

7. OPOROVEC 8.500,00 8.275,00 97,35 

8. ČUKOVEC 0,00 0,00 0,00 

  UKUPNO: 82.100,00 83.759,59 102,02 

 
 
 

2. ODRŽAVANJE ČISTOČE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH 
POVRŠINA 

 

 MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2019. 
IZVRŠENJE U 

2019. 
% IZVRŠENJA 

1. PRELOG 985.000,00 1.013.425,99 102,89 

2. ČEHOVEC 140.000,00 145.764,63 104,12 

3. OTOK 60.000,00 59.687,96 99,48 

4. CIRKOVLJAN 93.000,00 95.458,08 102,64 

5. DRAŠKOVEC 140.000,00 142.401,35 101,72 

6. HEMUŠEVEC 43.000,00 42.549,42 98,95 

7. OPOROVEC 84.000,00 90.701,34 107,98 

8. ČUKOVEC 88.000,00 87.035,03 98,90 

  UKUPNO: 1.633.000,00 1.677.023,80 102,70 

 



 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 

 MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2019. 
IZVRŠENJE U 

2019. 
% IZVRŠENJA 

1. PRELOG 254.000,00 281.792,35 110,94 

2. ČEHOVEC 6.000,00 4.936,25 82,27 

3. OTOK 63.000,00 62.357,55 98,98 

4. CIRKOVLJAN 20.000,00 18.984,07 94,92 

5. DRAŠKOVEC 25.000,00 26.095,85 104,38 

6. HEMUŠEVEC 6.000,00 4.922,50 82,04 

7. OPOROVEC 47.000,00 46.209,42 98,32 

8. ČUKOVEC 35.000,00 34.064,88 97,33 

  UKUPNO: 456.000,00 479.362,87 105,12 

 
 

 
4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  

 

 MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2019. 
IZVRŠENJE 

U 2019. 
% IZVRŠENJA 

1. PRELOG 460.000,00 489.918,21 106,50 

2. ČEHOVEC 13.200,00 13.116,79 99,37 

3. OTOK 34.000,00 33.313,71 97,98 

4. CIRKOVLJAN 32.000,00 34.006,25 106,27 

5. DRAŠKOVEC 16.000,00 17.387,86 108,67 

6. HEMUŠEVEC 3.500,00 3.299,25 94,26 

7. OPOROVEC 10.000,00 9.579,86 95,80 

8. ČUKOVEC 1.000,00 931,26 93,13 

  UKUPNO: 569.700,00 601.553,19 105,59 

 
 
 

5. JAVNA RASVJETA 
 

 MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2019. 
IZVRŠENJE 

U 2019. 
% IZVRŠENJA 

1. PRELOG 425.000,00 397.768,93 93,59 

2. ČEHOVEC 17.500,00 16.038,45 91,65 

3. OTOK 10.000,00 9.525,94 95,26 

4. CIRKOVLJAN 18.000,00 16.663,70 92,58 

5. DRAŠKOVEC 24.000,00 23.745,93 98,94 

6. HEMUŠEVEC 3.000,00 2.742,05 91,40 

7. OPOROVEC 11.000,00 10.054,38 91,40 

8. ČUKOVEC 13.000,00 11.911,29 91,63 

  UKUPNO: 521.500,00 488.450,67 93,66 

 



 
REKAPITULACIJA 

 
 MJESNI 

ODBOR 
PLAN 2019. 

IZVRŠENJE 
U 2019. 

% IZVRŠENJA 

1. PRELOG 2.174.000,00 2.236.076,01 102,86 

2. ČEHOVEC 177.700,00 180.530,93 101,59 

3. OTOK 171.000,00 168.824,42 98,73 

4. CIRKOVLJAN 163.500,00 165.612,10 101,29 

5. DRAŠKOVEC 223.000,00 226.755,98 101,68 

6. HEMUŠEVEC 55.600,00 53.588,22 96,38 

7. OPOROVEC 160.500,00 164.820,00 102,69 

8. ČUKOVEC 137.000,00 133.942,46 97,77 

  UKUPNO: 3.262.300,00 3.330.150,12 102,08 

 
 
 
Ovo Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu 
objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije.  

  
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 
KLASA: 363-05/18-01/02      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-20-4 
Prelog, 05.03.2020. godine       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet.



 

 

 


